före utspädning 0,39 0,96 -0,98 2,24

efter utspädning 0,38 0,94 -0,96 2,23

Den 20 september 2021 hölls en extra bolagsstämma där beslut fattades om antagande av långsiktigt aktierelaterat
incitamentsprogram (LTIP 2021) genom emission av 56 000 teckningsoptioner till dotterbolaget SVEAB Anläggning AB och
godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner till anställda i dotterbolaget eller annat koncernbolag. Detta bidrar till
utspädningseffekten.

Bolagsstämman beslutade att bolagets aktier skulle uppdelas (split). Varje befintlig aktie har delats upp i tio nya aktier.
Uppdelningen genomfördes 2022-09-21. Antal aktier och resultat per aktie i jämförelseperioderna har justerats i motsvarande mån.

Totalt utestående antal aktier per 2022-12-31 uppgick till 23 020 420 (23 075 350).

SVEAB Holding AB (publ)

20

NOT 5 AVVECKLAD VERKSAMHET

JÄRNVÄGSVERKSAMHETEN I SKÅNE

Under 2016 beslöt SVEAB att avveckla järnvägsverksamheten i Skåne. Redovisningsmässigt innebär det att resultat från denna
verksamhet redovisas som resultat från avvecklad verksamhet skild från de kvarvarande verksamheterna. De historiska siffrorna
har räknats om i enlighet med detta.

Resultat från avvecklad verksamhet, TSEK 2022-12-31 2021-12-31

Intäkter - -

Kostnader - -1 177

Resultat före skatt - -1 177

Skatt - 242

Resultat efter skatt från avvecklad verksamhet - -935

Avvecklad verksamhet

Resultat per aktie före utspädning, kr 0,00 -0,40

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,00 -0,40

Tillgångar direkt hänförliga till avvecklad verksamhet, TSEK 2022-12-31 2021-12-31

Kundfordringar - 0

  - 0

Netto kassaflöden från avvecklad verksamhet, TSEK 2022-12-31 2021-12-31

Kassaflöden från den löpande verksamheten - -935

Kassaflöden från investeringsverksamheten - -

Kassaflöden från finansieringsverksamheten - -

Netto kassaflöden från avvecklad verksamhet - -935

NOT 6 KASSAFLÖDEN I FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Ej kassaflödes-

påverkande

Koncernen 2022-12-31, TSEK UB 2021 Kassaflöden Nya leasingavtal UB 2022

Räntebärande skulder 106 739 -29 125 - 77 614

Leasingskulder 41 021 -21 639 25 030 44 412

Summa skulder finansieringsverksamheten 147 760 -50 764 25 030 122 026

Ej kassaflödes- Ej kassaflödes-

påverkande påverkande